
DKL Holding ApS

CVR-nr.: 37935409

Søvej 3
4270 Høng

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2024

David Kjartan Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKL Holding ApS
Søvej 3
4270 Høng
e-mailadresse: dklentreprise@gmail.com
CVR-nr.: 37935409
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022/23 DKK. -3.762 mod DKK. -145.369 i 2021/22.

Årets resultat ikke anses for at være tilfredsstillende.

Det er herefter ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.823	-2.740
Resultat af ordinær primær drift		-2.823	-2.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.061	7.457
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.000	-147.002
Andre finansielle omkostninger		0	-3.084
Ordinært resultat før skat		-3.762	-145.369
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-3.762	-145.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.762	-145.369
I alt		-3.762	-145.369

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		42.311	40.250
Andre tilgodehavender		240.000	240.000
Tilgodehavender i alt		282.311	280.250
Likvide beholdninger		269.578	272.901
Omsætningsaktiver i alt		551.889	553.151
AKTIVER I ALT		564.389	565.651

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		502.975	506.737
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		552.975	556.737
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.414	1.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.414	8.914
Gældsforpligtelser i alt		11.414	8.914
PASSIVER I ALT		564.389	565.651

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	506.737	0	556.737
Årets resultat			-3.762		-3.762
Egenkapital, ultimo	50.000	0	502.975	0	552.975

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.	Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.
Samlet kostpris primo	1	12.500
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	1	12.500
Nettoopskrivninger primo	-1	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Regulering af negativ kapital	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K-K Anlæg ApS	50%	-xxx.xxx	-xx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Hovedgaden 49 ApS	25%	183.104	46.912

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2022/23 DKK.	2021/22 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

David Kjartan Larsen, Søvej 3, 4270 Høng

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 0
------------------------------	--------------